# MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



### REQUERIMENTO Nº 106/2024

Autoria: Cleber Bosco Padilha Nº do Protocolo: 265/2024

**Protocolado em:** 17/06/2024 17h50

Solicitando informações sobre a possibilidade de instalação de quebra-molas na proximidade da casa da Sra. Cristina, Rua Senhor dos Passos.

#### **JUSTIFICATIVA**

Trata-se de local com intenso fluxo de veículos em alta velocidade e com alto número de crianças nas ruas, o que colocam em risco a vida e integridade física destas crianças.

Solicita-se urgência no atendimento, uma vez que com a medida preventiva manteremos nossas crianças seguras.

PRAZO PARA RESPOSTA: 15 (quinze) dias a contar do recebimento do ofício de encaminhamento de indicações e requerimentos pela Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG. Alvorada de Minas, 17 de junho de 2024.

Autor

Cléber Bosco Padilha	
Vereador	
	Cleher Bosco Padilha

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS -MG APROVADO

Documento aprovado em **17/06/2024** com **7 votos** favoráveis de **8 presentes**.

Presidente







# MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Requerimento Nº 106/2024 **Status:** processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 17/06/2024 17:25:43

**Hash Interno:** f2orriy76v3vkspzhywmucdov9kvnvwzrbjdjuov



#### Chave de Verificação

## PHHOR-3AFFW-RXKUC-N24QB-PYLQ5

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.cmalvoradademinas.gwlegis.com.br/validador">www.cmalvoradademinas.gwlegis.com.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
030.***.***-31	Cleber Bosco Padilha	<b>Assinado</b> em 17/06/2024 17:50





Esta folha foi gerada automaticamente em: 12/11/2024 às 15:01:06